
Муниципальный округ город Великий Новгород
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 33 «Росинка»

ПРИКАЗ

   от  28.02.2023                                                                                                                № 6

Об утверждении измененного                                                                                                           
10-дневного меню

В соответствии с требованиями  СанПиН 2.4.1.3049-13 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  10-дневное  меню  с  технологическими  картами  для  детей   ясельного

возраста -  до 3-х лет и детей дошкольного возраста  с 3 до 8 лет, включив в него

холодные закуски и салаты только из отварных  овощей.

2. Главному  бухгалтеру  Поповой  Е.П.  -  составлять  меню  —  требование  с  учетом

утвержденного выше указанного 10- дневного меню с 01.03.2023.

3. Егоровой  Е.Н.  -  кладовщику  производить  закупку  продуктов  с  учетом   выше

указанного 10-дневного меню.    

4. Поварам Вебер О.В. осуществлять приготовление блюд по  технологическим картам к

указанному выше 10-дневному меню.                                  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Заведующий Титова М.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 33 "РОСИНКА", Титова Маргарита 
Александровна, Заведующий

20.06.23 13:06 (MSK) Сертификат 9B678C556483843A6094ED7D03FB3D58


